Решение от 02.06.2006 № 109.

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 30.11.2005 №32 «О бюджете

города Фрязино на 2006 год»

Рассмотрев предложение Главы города Фрязино Ухалкина В.В. и сообщение начальника Фрязинского финансового управления Министерства финансов Московской области Смирновой Л.Н.,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2005 № 32 «О бюджете города Фрязино на 2006 год» (приложение).

2. Направить изменения в решении Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2005 № 32 «О бюджете города Фрязино на 2006 год» на подпись Главе города.

3. Опубликовать изменения в решении Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2005 № 32 «О бюджете города Фрязино на 2006 год» в газете «Ключъ».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Щербакова А.Н.

Л.Н.Сотникова, председатель Совета депутатов.
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 02.06.2006 № 109.

Изменения и дополнения

в Решение Совета депутатов г. Фрязино от 30.11.2005 г. № 32

«О бюджете города Фрязино на 2006 год»

(с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Совета депутатов

№ 56, 58, 72, 73, 83, 97, 98, 101, 102)

1. Увеличить городской бюджет на 2006 год по доходам на 1000,0 тыс. руб. и по расходам на 1000,0 тыс. руб.

2. Внести изменения в первый абзац пункта 1, изложив его в следующей редакции:

«Утвердить городской бюджет по доходам в сумме 576876,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 601791,0 тыс. руб.»

3. Внести изменения в приложение 1 к бюджету «Поступления доходов в бюджет г.Фрязино в 2006 году по основным источникам»:

(тыс. руб.)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	+1000,0

	000 1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	+1000,0

	000 1 09 04000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	+1000,0

	000 1 09 04050 03 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	+1000,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	+1000,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	+1000,0

4. Внести изменения в пункт 17:

число «439662,7» заменить числом «440662,7».

5. Внести изменения в приложение 2 к бюджету 2006г. «РАСХОДЫ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА НА 2006 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

/тыс. руб./

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+1000,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	+1000,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	+1000,0

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	05
	02
	3510000
	412
	+1000,0

	ИТОГО:

	+1000,0

6. Внести изменения в приложение 3 к бюджету 2006г. «РАСХОДЫ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА НА 2006 ГОД ПО ПРЯМЫМ ПОЛУЧАТЕЛЯМ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА»:

/тыс. руб./

	Муниципальное унитарное предприятие «Производственное объединение «ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО»
	07

	+1000,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	+1000,0

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	+1000,0

	Поддержка коммунального хозяйства

	05
	02
	3510000

	+1000,0

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	05
	02
	3510000
	412
	+1000,0

	ИТОГО:

	+1000,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	+1000,0

7. Внести изменения в приложение 4 к бюджету 2006г. «ТЕКУЩИЕ И КАПИТАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА НА 2006 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

/тыс. руб./

	Раздел, подраздел
	Всего
	в том числе

	Текущие
	Капитальные расходы

	Расходы
	Всего
	в т.ч. капитальные вложения на строительство

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	+1000,0
	+1000,0

	в том числе:

	Коммунальное хозяйство
	+1000,0
	+1000,0

	ИТОГО:
	+1000,0
	+1000,0

В.В. Ухалкин, глава города .
Утверждено

Решением Совета депутатов города Фрязино

от 02.06.2006 № 109.